— 1 —

泉州市教育局文件

泉教综〔2015〕14号

关于组织开展泉州市第八届校长读书班

暨校长论坛征文工作的通知

各县（市、区）教育局、泉州经济技术开发区社会事业局、台商

投资区教育文体旅游局、市直有关学校：

为深入贯彻落实《国务院办公厅转发教育部等部门关于进一

步加强学校体育工作若干意见的通知》（国办发〔2012〕53号）

文件精神，把加强青少年体育锻炼作为提高全民健康素质的基础

工程，把加强学校体育作为贯彻党的教育方针、实施素质教育和

提高教育质量的重要举措，促进全市教育事业又好又快发展。经

研究，决定举办以“加强学校体育工作 提升学生综合素质”为

主题的泉州市第八届校长读书班暨凯辉校长论坛。现就论坛征文

等有关事项通知如下：

一、参加对象

 — 2 —

普通中小学校长、中等职业学校校长和幼儿园园长。

二、活动步骤

（一）征文投稿时间。

2015年 3月 18日至 2014年 5月 28日。

（二）文稿评审。

2015年 6月，组织有关人员对文稿进行评审评选优秀文稿。

（三）汇编交流。

组织相关人员对文稿进行一定的整理修改，选取有代表性的

真知灼见的优秀文章汇编成《凯辉校长论坛文集》。同时，邀请

优秀文章作者参加泉州市第八届校长读书班。凯辉校长论坛交流

发言采取自荐和推荐相结合的办法确定人选。

三、几点要求

（一）各县（市、区）教育局、各中小学校要高度重视本次

校长读书班·凯辉校长论坛和论文征集活动，认真组织所属学校

校长积极撰写稿件，发动的面要广，稿件的质量要高，充分展示

我市中小学校长队伍的素质与水平。

（二）各县（市、区）教育局、中小学要借此契机认真总结

本单位加强学校体育工作、落实在校学生每天 1小时体育锻炼活

动、提升学生综合素质的经验，进一步提升校长管理水平，深入

实施素质教育和提高教育质量，促进师生身心和谐全面发展。

（三）征文以“加强学校体育工作 提升学生综合素质”为

 — 3 —

主题，校长可结合自身工作实际，对学校体育教育问题、教师人

文素养、学生意志品质的培养、体育锻炼习惯的养成、学校体育

工作的现状、存在问题及改进学校体育工作方式方法等进行深入

思考，提出自己的见解和看法，文稿字数控制在 3000 字以内，

并将电子版本文稿（以"单位+姓名"命名）和《凯辉校长论坛征

文信息表》发送至电子信箱 yufeng7860@126.com。

附件：凯辉校长论坛征文信息表

                                                  泉州市教育局

2015 年 3 月 16 日

抄送：省教育厅人事处，市公务员局、市财政局、市凯辉教育基金理事会。

泉州市教育局办公室                     2015年 3月 16日印发

 — 4 —

附件

凯辉校长论坛征文信息表

作者相关信息
文稿题目

姓名 县（市、区） 单位 职务